

Dodávateľ:

K&H trading, s.r.o.
Gemerská Panica 335
980 46 Gemerská Panica

Prevádzkár:

Gemerská Panica-dolný dvo
980 46 Gemerská Panica

IČO: 36199273

DIČ: 2020037250

IČ DPH: SK2020037250

Mobil: 0908988053

E-mail: kandhtrading@gmail.com

Variabilný symbol:

210100103

Konštantný symbol:

0308

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

00328626

DIČ:

2020961525

IČ DPH:

Obecný úrad Pašková
049 32 Pašková

Banka: UniCredit Bank Slovakia a.s.

SWIFT: UNCRSKBX

IBAN: SK9811110000001045562028

Číslo účtu: 1045562028

Kód banky: 1111

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia:

29.07.2021

Dátum splatnosti:

12.08.2021

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

29.07.2021

Forma úhrady:

Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
3141:hrable celodrevené 14 zubé	8 ks	4,98		39,84 20%	7,97	47,81
0583:hrable celodrevené 16 zubé	4 ks	5,33		21,32 20%	4,26	25,58
3487:Hrable kovové 10zubé s násadou	8 ks	3,50		28,00 20%	5,60	33,60
3129:Nožnice na živý plot Premium	3 ks	16,50		49,50 20%	9,90	59,40
HS2320W, 550 mm, Aquacraft						
4759:nožnice na konáre 680-1010mm	3 ks	24,30		72,90 20%	14,58	87,48
0767:Nožnice záhradné, trávu	3 ks	5,25		15,75 20%	3,15	18,90
3943:Lopata alu malá bez násady	6 ks	2,62		15,72 20%	3,14	18,86
0546:Násada lopata 130 cm, zrezaná	8 ks	2,00		16,00 20%	3,20	19,20
9613:násada 180 cm na hrable	6 ks	2,70		16,20 20%	3,24	19,44
0091:Metla Geco 300x65x22 mm , cestárska s kovovou škrabkou	6	3,30		19,80 20%	3,96	23,76
0209:metla cestárska 400mm	4 ks	2,50		10,00 20%	2,00	12,00
0545:Krompac kovaný 2,5 kg bez násady	3 ks	7,30		21,90 20%	4,38	26,28
7386:Lopata Komaxit s násadou, rovná, WH 7130	5 ks	4,50		22,50 20%	4,50	27,00
3170:Hrable sklolaminát s násadou 22 zubé	3 ks	6,00		18,00 20%	3,60	21,60
Súčet položiek				367,43	73,48	440,91
SPOLU NA ÚHRADU						440,91

Vystavil:

Obecný úrad Pašková

Potvrdzujem vecnú a cenovú správnosť

faktúry zapísanej v termíne splatnosti uvedeneho na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp.

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeneho na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Účtovať na ľarchu rozpočtu:

kap.:

Dátum:

Ekonomický a informačný systém POHODA

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
367,43	20%	73,48	440,91

29.7.2021